[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11.04.2018  № 138-р
Об утверждении плана проведения

плановых (рейдовых) осмотров земель

сельскохозяйственного назначения
муниципального образования

"Краснинский район" Смоленской

области  на 2018 год
В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства РФ от 16 октября 2015 года № 475 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований, статьи 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
1. Утвердить План проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  на 2018 год.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                  В.Н.Попков
Отп. 1 экз. – в дело                      Разослать: Боханову В.А., Шестерневу А.П., инфор. отдел

Исп. А.П. Шестернев

тел. 4-27-23

«___» ________

Визы:

В.А. Боханов

   ____________
   « __» ________

Н.А. Грибачева                                       ____________           «__»_________

И.А. Малихов                                       ____________           «__» _________

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                    распоряжением Администрации

                                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                                                 «Краснинский район»
 Смоленской области

                                                                                                                                                                  от 11.04.2018 №138-р
ПЛАН

проведения плановых (рейдовых) осмотров земель сельскохозяйственного назначения на 2018 г.

	№

п/п
	Место нахождения земельного участка
	Месяц проведения проверки

	1

	67:11:0030103:161
Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	2
	67:11:0030103:162
Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	3
	67:11:0030102:254
Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	4
	67:11:0030102:256
Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	5
	67:11:0030102:257
Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Апрель

	6
	67:11:0000000:262

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	7
	67:11:0030101:328

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	8
	67:11:0030101:372

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	9
	67:11:0030102:371

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	10
	67:11:0030102:372

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	11
	67:11:0030102:373

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Май

	12
	67:11:0030101:188

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	13
	67:11:0030101:189

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	14
	67:11:0030101:190

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	15
	67:11:0030101:307

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	16
	67:11:0030101:308

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	17
	67:11:0030101:309

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Июнь

	18
	67:11:0030103:203

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Август

	19
	67:11:0030103:204

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Август

	20
	67:11:0020103:115

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Август

	21
	67:11:0020103:117

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Август

	22
	67:11:0020103:118

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Август

	23
	67:11:0020103:119

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Август

	24
	67:11:0020103:120

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Август

	25
	67:11:0020104:87

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	26
	67:11:0020104:88

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	27
	67:11:0020104:143

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	28
	67:11:0020104:146

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Сентябрь

	29
	67:11:0020102:310

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Октябрь

	30
	67:11:0020102:312

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Октябрь

	31
	67:11:0030101:310

Смоленская обл., Краснинский р-н, Мерлинское с/п
	Октябрь

	32
	67:11:0030101:311

Смоленская обл., р-н Краснинский, Мерлинское с/п
	Октябрь

	33
	67:11:0020103:121

Смоленская обл., Краснинский р-н, Малеевское  с/п
	Октябрь

	34
	67:11:0030104:218

Смоленская обл., Краснинский р-н, Краснинское г/п
	Октябрь